

Strona znajduje się w archiwum.

## KONKURS "MÓJ PRZYJACIEL DZIELNICOWY" ROZSTRZYGNIĘTY PODCZAS UROCZYSTOŚCI EUROPEJSKIEGO DNIA NUMERU ALARMOWEGO 112

Data publikacji 08.02.2018

**11 lutego w całej Europie obchodzony jest Europejski Dzień Numeru Alarmowego 112. Wzorem lat ubiegłych uroczyste obchody tego wydarzenia zorganizowano w Podlaskim Urzędzie Wojewódzkim w Białymstoku. W obchody włączyli się także mundurowi z Komendy Miejskiej Policji w Białymstoku. W trakcie uroczystości nastąpiło rozstrzygnięcie dwóch konkursów. Nagrodzono laureatów V edycji wojewódzkiego konkursu pod hasłem „112 Ratuje Życie”. Nagrody zostały wręczone również zwycięzcom konkursu zorganizowanego przez Wydział Prewencji Komendy Miejskiej Policji w Białymstoku i Wydział Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego „Mój Przyjaciel Dzielnicowy”.**

Z okazji obchodów Europejskiego Dnia Numeru Alarmowego 112 wzorem lat ubiegłych zorganizowano uroczystość z tej okazji w Podlaskim Urzędzie Wojewódzkim przy ulicy Mickiewicza w Białymstoku. W obchody jak co roku czynnie włączyli się mundurowi z Wydziału Prewencji, Ruchu Drogowego Oraz Wydziału Prezydyjnego, Kadr i Doskonalenia Zawodowego Komendy Miejskiej Policji w Białymstoku. Policjanci przygotowali stoisko profilaktyczne z materiałami profilaktycznymi oraz promujące zawód policjanta. Uczestnikom zaprezentowano również pojazd policyjny oraz wyposażenie jakim dysponuje każdy mundurowy w czasie pełnienia służby. W trakcie uroczystości nastąpiło rozstrzygnięcie V edycji wojewódzkiego konkursu pod hasłem „112 Ratuje Życie”. Ponadto nagrodzono również zwycięzców organizowanego przez Wydział Prewencji Komendy Miejskiej Policji w Białymstoku i Wydział Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego konkursu „Mój Przyjaciel Dzielnicowy”. Zwycięzcami okazali się uczniowie kl. III „A” ze Szkoły Podstawowej Nr 26 im. Stanisława Staszica w Białymstoku, którzy wykonali przepiękną pracę przedstawiającą ich dzielnicową tj. sierż. szt. Katarzynę Szuniewicz z Komisariatu II Policji w Białymstoku. II miejsce przypadło uczniom kl. I „C” ze Szkoły Podstawowej Nr 51 im. Ludwika Zamenhafa w Białymstoku, którzy namalowali dzielnicowego z Komisariatu IV Policji w Białymstoku st. asp. Piotr Kamil Jarmoc. Natomiast III miejsce zajął uczeń kl. III „B” ze Szkoły Podstawowej w Michałowie, który wykonał pracę z wizerunkiem dzielnicowego Michałowa mł. asp. Krzysztofa Korzenieckiego.

Zarówno mali laureaci konkursu jak i dzielnicowi zostali nagrodzeni wspaniałymi nagrodami.





